12 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

13 3109009 Chocolate Sandwich 30 X 100 ML 
Chocolate Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    30   0.00 703.45 703.45
Saudi Riyals Eight Hundred Eight NinetySeven Halala 105.52 808.97

Total المجموع
    30   0.00 703.45 703.45
Saudi Riyals Eight Hundred Eight NinetySeven Halala 105.52 808.97

BILL TO مؤسسة فهد علي المهامي للمواد الغذائية : مؤسسة فهد علي المهامي للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [31030658]Fahd Ali Al­Mahami Foodstuffs
Establishment

مؤسسة فهد علي المهامي للمواد الغذائية شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311757174200003 311757174200003 الرقم الضريبي للعميل# :